arquitetura: Locação de automóveis sem condutor; Serviços de engenharia; Consultoria em

publicidade; Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação e

refrigeração

CLAUSULA SEXTA - O acervo desta empresa, no valor de R$150.000,00 (cento e cinquenta

mil reais), passa a constituir o Capital Social;

CLAUSULA SÉTIMA - O Capital Social, totalmente integralizado em moeda corrente do País,

no valor de R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), dividido em 150 (cento e cinquenta)

quotas, passará a ser distribuído da seguinte forma:

SOCIO VALOR EM (RS)QUOTAS %

150.000,00100150FELLYPE THEORY BRITO LIMA

150.000,00150 100TOTAL

CONTRATO SOCIAL DA SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA UNIPESSOAL

[...]

Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação e

refrigeração;

CLAUSULA SEXTA - A empresa iniciou suas atividades em 03 de janeiro de 2019, e seu prazo

de duração é indeterminado;

CLAUSULA SÉTIMA - O Capital Social da sociedade é de R$150.000,00 (cento e cinquenta

mil reais), divididos em 150 (cinquenta) quotas, no valor de R$1.000,00 (mil reais) cada,

integralizado em moeda corrente do País, sendo assim distribuído;

SOCIO VALOR EM (R$)QUOTAS %

150.000,00150 100FELLYPE THEORY BRITO LIMA

150.000,00100150TOTAL